Seite 01
ADUXA MULTIKUPPLUNG
ANWENDUNGSBEISPIELE
PB 8/2021 | 210508 | 1
MULTIKUPPLUNG
MEHRWERT UND SICHERHEIT
REMOVE | ENTSORGUNG
DECKEL

Feststoffe
GEMÄSS NORM: ZUGELASSEN FÜR:
Seite 05PB 8/2021 | 210508 | 1
ADUXA MULTIKUPPLUNG
PRODUKTMERKMALE UND
LIEFERPROGRAMM
LIEFERPROGRAMM
ADUXA MULTIKUPPLUNG
NENNWEITEN
Artikel Nr. Nennweite
(DN)
Spann bereich
(mm)
Profilbreite B
(mm)
AXMK100 100 108 - 137 120
AXMK125 125 123 - 162 120
AXMK150 150 158 - 192 150
AXMK200 200 198 - 265 150
AXMK250 250 248 - 326 150
AXMK300 300 313 - 385 190
B
Seite 06
REMOVE | ENTSORGUNG
PB 8/2021 | 210508 | 1